
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izīrē labas biroja telpas Imantā, blakus Maxima XXX lielveikalam.
Biroja telpas atrodas 5. stāvā ar skaistu terasi.
Labi attīstīta infrastruktūra - Lidosta 10min braucienā, Rīgas Centrs 15min braucienā.
Blakus biroja ēkai kursē dažādi sabiedriskie transporti. Blakus atrodas dažādi
restorāni un kafejnīcas.
Ir iespēja arī nomāt noliktavas telpas. Jaunbūve, slēgta teritorija, plaša autostāvvieta,
pagalms apsargāts.
Ēka ir aprīkota ar liftu, gāzes apkuri. Logi vērsti uz mājas abās pusēs. Plastikāta
stikla pakešu logi. Augstie griesti.
Telpas tiek nomātas ar balto apdari, ir iespēja vienoties par telpas izveidošanu pēc
nomnieka prasībām. Ir pieejams internets, telefona pieslēgums, signalizācija,
namrunis, kāpņu telpā koda atslēga. 24 h piekļuve.
Šajā biroja ēkā ir pieejamas platības vēl 2.stāvā 550 kv.m. ar iespēju dalīt telpas.

maris.g@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Māris Goldšteins

Kūrortpilsēta Jūrmala

5. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nav
neiespējamu lietu, ir tikai nepareizas
pieejas/

3 istabas

(+371) 29611271

210.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Varkaļu iela, Rīga
1500 EUR | 7.15 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


